
盐城农商银行2025年宣传品(粮油、洗化用品)采购项目 招标公告

（招标编号：YCNSH-（市招）2024014）

项目所在地区：江苏省盐城市市辖区

一、招标条件

本盐城农商银行2025年宣传品（粮油、洗化用品）采购项目已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为自筹资金:143万元， 招标人为江苏盐城农村商业银行股份有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 3.采购预算：一标段预算约34万元；二标段预算约92.45万元；三标段预算约

16.55万元。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

盐城农商银行2025年宣传品(粮油、洗化用品)采购项目

三、投标人资格要求

盐城农商银行2025年宣传品(粮油、洗化用品)采购项目:

1.投标人须是具备本次采购货物供货能力的法人或者其他组织（投标时提供营业执

照），如为代理商投标的，中标后须提供所投品牌厂家供货证明。

2.所投产品品牌要求：一标段（大米）的招标人推荐品牌：福临门、金龙鱼、十月稻

田、苏垦；二标段（食用油）的招标人推荐品牌：大豆油为福临门、金龙鱼、鲁花、香满

园、九三，橄榄油为欧丽薇兰、贝蒂斯、鲁花、安达露西；三标段（洗化用品）的招标人推

荐品牌：洗衣粉和洗衣液为蓝月亮、奥妙、立白、汰渍、碧浪，香肥皂为舒肤佳、力士、滴

露，透明皂为雕牌、船牌、大运河、立白。

招标人有品牌要求的，如投标人采用推荐品牌以外的其他产品供货的，质量和性能等技

术指标必须优于或者相当于推荐品牌，且必须在投标答疑截止时间前向招标人提出，经招标

人认可后以答疑文件的形式发出后方可。一旦中标，中标人不得以任何理由更换推荐品牌。

3.投标人参加政府采购或招投标活动前3年内在经营活动中没有因违法经营受到刑事处

罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照等行政处罚（投标时提供声明函）。

4.投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大

税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单（投标时提供声明函）。

5.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投

标；法定代表人为同一人的两个及两个以上的母公司、全资子公司及其控股公司，不得同时

参加本项目投标（投标时提供声明函）。

6.本项目 不接受 联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-07 08:30到2024-11-14 18:00

获取方式：1.现场报名方式：请携带单位介绍信或授权委托书（注明项目名称及所投标

段号、联系人电话及邮箱）至盐城市招标代理有限公司行政服务部（盐城市青年路钱江财富

广场西区A座3A楼）。 2.网上报名方式：①将单位介绍信或授权委托书（注明项目名称及所

投标段号、联系人电话及邮箱）；②招标文件工本费缴纳截图，两项扫描件发送至邮箱

1308871750@qq.com并电话确认报名。 请具备主要资格条件的潜在投标人于2024年11月7日

至2024年11月14日（工作日每日上午8：30时至12：00时，下午14：30时至18：00时）期间

选择上述任一方式进行报名。无论采用哪种方式报名，招标文件工本费为400元/标段（支付

宝账号：1224nan@sina.com，须备注投标人单位名称），招标文件售后不退。（注：未按上

述要求获取招标文件的任何单位或个人没有本项目的参与权以及相关知情权） 3.报名联系

人：张敬云；联系电话：0515-89803566。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-11-29 15:00

递交方式：书面递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-11-29 15:00

开标地点：盐城市招标代理有限公司四楼会议室（盐城市青年路钱江财富广场西区A座4

楼）。

七、其他

盐城农商银行2025年宣传品(粮油、洗化用品)采购项目，招标人为 江苏盐城农村商业

银行股份有限公司，招标代理机构为 盐城市招标代理有限公司 。项目资金来自招标人自

筹，资金已落实。项目已具备招标条件，现通过公开招标方式诚邀潜在的投标人参加投标。

一、项目名称及编号

项目名称：盐城农商银行2025年宣传品(粮油、洗化用品)采购项目

项目编号：YCNSH-（市招）2024014

二、项目综合说明

1.招标内容：盐城农商银行2025年宣传品(粮油、洗化用品)的采购、运输、配送、上卸

货及相关伴随服务等，具体详见招标人提供的采购清单。

2.标段划分及内容：本次采购分为3个标段。其中，一标段为大米采购；二标段为食用

油采购；三标段为洗化用品采购，具体采购内容详见招标人提供的投标报价清单要求。本项

目每个投标人可同时参与上述多个标段的投标，可中多个标段；同时参与多个标段投标的投

标人，其授权委托人可为同一人。

3.采购预算：一标段预算约34万元；二标段预算约92.45万元；三标段预算约16.55万

元。

4.最高限价：一标段34万元；二标段92.45万元；三标段16.55万元。投标人应在最高限

价及分项最高限价（具体分项最高限价详见投标报价清单）以下进行投标报价，高于最高限

价或分项最高限价的投标报价，视为无效报价。



5.供货期（交货期）：20日历天。

6.交货地点：盐城农商银行各营业网点（盐城市范围内，含东台、盐都各乡镇等），具

体以招标人指定地点为准。

三、合格投标人的资格要求：

1.投标人须是具备本次采购货物供货能力的法人或者其他组织（投标时提供营业执

照），如为代理商投标的，中标后须提供所投品牌厂家供货证明。

2.所投产品品牌要求：一标段（大米）的招标人推荐品牌：福临门、金龙鱼、十月稻

田、苏垦；二标段（食用油）的招标人推荐品牌：大豆油为福临门、金龙鱼、鲁花、香满

园、九三，橄榄油为欧丽薇兰、贝蒂斯、鲁花、安达露西；三标段（洗化用品）的招标人推

荐品牌：洗衣粉和洗衣液为蓝月亮、奥妙、立白、汰渍、碧浪，香肥皂为舒肤佳、力士、滴

露，透明皂为雕牌、船牌、大运河、立白。

招标人有品牌要求的，如投标人采用推荐品牌以外的其他产品供货的，质量和性能等技

术指标必须优于或者相当于推荐品牌，且必须在投标答疑截止时间前向招标人提出，经招标

人认可后以答疑文件的形式发出后方可。一旦中标，中标人不得以任何理由更换推荐品牌。

3.投标人参加政府采购或招投标活动前3年内在经营活动中没有因违法经营受到刑事处

罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照等行政处罚（投标时提供声明函）。

4.投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大

税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单（投标时提供声明函）。

5.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投

标；法定代表人为同一人的两个及两个以上的母公司、全资子公司及其控股公司，不得同时

参加本项目投标（投标时提供声明函）。

6.本项目 不接受 联合体投标。

四、招标文件获取

1.现场报名方式：请携带单位介绍信或授权委托书（注明项目名称及所投标段号、联系

人电话及邮箱）至盐城市招标代理有限公司行政服务部（盐城市青年路钱江财富广场西区A

座3A楼）。

2.网上报名方式：①将单位介绍信或授权委托书（注明项目名称及所投标段号、联系人

电话及邮箱）；②招标文件工本费缴纳截图，两项扫描件发送至邮箱1308871750@qq.com并

电话确认报名。

请具备主要资格条件的潜在投标人于2024年11月7日至2024年11月14日（工作日每日上

午8：30时至12：00时，下午14：30时至18：00时）期间选择上述任一方式进行报名。无论

采用哪种方式报名，招标文件工本费为400元/标段（支付宝账号：1224nan@sina.com，须备

注投标人单位名称），招标文件售后不退。（注：未按上述要求获取招标文件的任何单位或

个人没有本项目的参与权以及相关知情权）

3.报名联系人：张敬云；联系电话：0515-89803566。

五、发布公告的媒介

本次招标公告在“江苏省招标投标公共服务平台”和“中国招标投标公共服务平台”发

布。



有关本次招标的事项若存在变动或修改，敬请及时关注“江苏省招标投标公共服务平

台”和“中国招标投标公共服务平台”发布的信息更正公告或书面通知，投标人应在开标前

随时上网查阅，否则，其引起的相关后果由投标人自行负责。

六、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

时间：2024年11月29日15时00分（北京时间）

地点：盐城市招标代理有限公司四楼会议室（盐城市青年路钱江财富广场西区A座4

楼）。

七、其他补充事宜

1.投标保证金：不论投几个标段，本项目投标保证金仅为人民币伍仟元整，具体交纳方

式详见招标文件约定。

2.评标办法：经评审的最低投标价法。

3.投标文件份数：投标文件正本1份，副本4份，并提供电子版文件（U盘或光盘，内

容：盖章的投标文件正本扫描件）1份；样品1套（采购清单所列内容各1个）。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏盐城农村商业银行股份有限公司

地  址： 盐城市盐南高新区新都西路8号

联  系  人： 卞先生

电  话： 18112856665

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 盐城市招标代理有限公司

地  址： 盐城市青年中路59号钱江财富广场1幢401、402、403、404室

联  系  人： 丁明、杨杨

电  话： 15851089096

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-07T17:17:56+0800
	第4页(343.4026,190.6182)
	已检查


		2024-11-07T17:17:56+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2024-11-07T17:17:56+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-11-07T17:17:56+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-11-07T17:17:56+0800
	第4页(582,300)
	已检查




